
 
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 
 

 
від  “18” квітня 2013 року                       № 222 

 
 
 
 

Про організацію робіт щодо створення 
пунктів видачі засобів індивідуального 
захисту органів дихання непрацюючому 
населенню міста Кіровограда 
 

 
Керуючись статтею 140 Конституції України, статтями 19, 35 Кодексу 

цивільного захисту України, статтями  33, 36  Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні" та враховуючи постанову Кабінету Міністрів 
України від 19 серпня 2002 р. № 1200 "Про затвердження порядку 
забезпечення населення і особового складу невоєнізованих формувань 
засобами радіаційного та хімічного захисту", наказ МНС України                   
від 02 лютого 2005 року № 59 "Про затвердження Порядку видачі 
непрацюючому населенню засобів індивідуального захисту органів дихання 
від бойових отруйних речовин" та розпорядження голови Кіровоградської 
обласної державної адміністрації від 24 березня 2006 року   № 179-р "Про 
організацію робіт щодо створення пунктів видачі засобів індивідуального 
захисту органів дихання непрацюючому населенню області", з метою більш 
якісного забезпечення заходів цивільного захисту непрацюючого населення 
засобами радіаційного та хімічного захисту від бойових отруйних речовин, 
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В : 

 
1. Затвердити перелік пунктів видачі засобів індивідуального захисту 

органів дихання непрацюючому населенню міста Кіровограда, що    
додається. 
      2. Затвердити Положення про пункти видачі засобів індивідуального    
захисту органів дихання непрацюючому населенню міста Кіровограда, що 
додається. 
      3. Головам Ленінської та Кіровської районних у місті Кіровограді рад 
довести до відома населення через засоби масової інформації про місця 
розташування пунктів видачі засобів індивідуального захисту органів дихання 
непрацюючому населенню. 

4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 09 березня 2006 року № 953 «Про 



 2 
організацію робіт щодо створення пунктів видачі засобів 
індивідуального захисту органів дихання непрацюючому населенню міста». 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови. 
 
 
 
 
Міський  голова                                                                                         О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Копецький  22 86 20 


